
UCHWAŁA NR XVI/101/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieudzielenia Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2024.107 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Międzychodzkiego za 2024 rok postanawia się 
nie udzielić  Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B30E9A-9250-4D1A-808B-9841AA7DE168. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, zarząd powiatu 
co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie 
działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 
uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. 

Zarząd Powiatu Międzychodzkiego dnia 29 maja 2025 r. przedłożył Radzie Powiatu Międzychodzkiego 
Raport o stanie Powiatu Międzychodzkiego za 2024 rok. 

Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Powiatu Międzychodzkiego w drodze  głosowania nad 
projektem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego wotum zaufania, postanowiła 
o nieudzieleniu Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego wotum zaufania. Projekt uchwały nie uzyskał 
bezwzględnej większości głosów ustawowego składu rady. Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. 
Głosowano w obecności 14 radnych. Wynik głosowania: głosy "za„ - 6, głosy "przeciw” - 7, głosy 
"wstrzymujące się" - 1.  

Zgodnie z art. 30a. ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym, niepodjęcie uchwały o udzieleniu zarządowi 
powiatu wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu zarządowi powiatu wotum 
zaufania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98B30E9A-9250-4D1A-808B-9841AA7DE168. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/101/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T09:55:04+0200




